
一号車 時刻表 運行日：月～金曜日

運休日 : 土・日・祝日、12/31～1/3

No 停留所名

① 交野病院 8:36 9:11 9:49 10:24 10:59 11:34 12:09 13:05 13:40 14:15

② 京阪　郡津駅前　　　　降車のみ 8:38 9:13 9:51 10:26 11:01 11:36 12:11 13:07 13:42 14:17

③ 梅が枝団地前（東側）　降車のみ 8:40前後 9:15前後 9:53前後 10:28前後 11:03前後 11:38前後 12:13前後 13:09前後 13:44前後 14:19前後

④ オオキタ園芸前（東側）降車のみ 8:41前後 9:16前後 9:54前後 10:29前後 11:04前後 11:39前後 12:14前後 13:10前後 13:45前後 14:20前後

⑤ 逢々館かたの　　　　　降車のみ 8:44 9:19 9:57 10:32 11:07 11:42 12:17 13:13 13:48 14:23

⑥ フルレ交野付近　　　 8:16前後 8:47前後 9:22前後 10:00前後 10:35前後 11:10前後 11:45前後 12:20前後 13:16前後 13:51前後 14:26前後

⑦ スギ薬局　倉治店付近　 8:18前後 8:51前後 9:26前後 10:04前後 10:39前後 11:14前後 11:49前後 12:24前後 13:20前後 13:55前後 14:30前後

⑧ 私部６丁目付近　　　　 8:19前後 8:52前後 9:27前後 10:05前後 10:40前後 11:15前後 11:50前後 12:25前後 13:21前後 13:56前後 14:31前後

⑤ 逢々館かたの 8:24 8:59 9:34 10:12 10:47 11:22 11:57 12:32 13:28 14:03 14:38

⑨ オオキタ園芸前（西側） 8:27前後 9:02前後 9:37前後 10:15前後 10:50前後 11:25前後 12:00前後 12:35前後 13:31前後 14:06前後 14:41前後

⑩ 梅が枝団地前（西側）　 8:28前後 9:03前後 9:38前後 10:16前後 10:51前後 11:26前後 12:01前後 12:36前後 13:32前後 14:07前後 14:42前後

② 京阪　郡津駅前 8:30 9:05 9:40 10:18 10:53 11:28 12:03 12:38 13:34 14:09 14:44

① 交野病院 　着 8:32 9:07 9:42 10:20 10:55 11:30 12:05 12:40 13:36 14:11 14:46

※　バスが近づきましたら手を挙げてお知らせ下さい。

※　交通事情により予定時刻が変わることがございます。また、満席の場合はお断りすることがありますのであらかじめご了承下さい。

※　当院から送り時の②③④⑤の停留所については降車のみとなります。他の停留所を経由し再度停車致しますので、その際にご乗車下さい。

※　バス運転手のみで運行しておりますので、介助を要する方は、介助の為の付き添いの方同伴にてご乗車をお願いします。

出発時間





交野病院

京阪 郡津駅

梅が枝団地前（東側）

オオキタ園芸前（東側）



逢々館かたの

フルレ交野付近

スギ薬局 倉治店付近

私部6丁目付近



オオキタ園芸前（西側）

梅が枝団地前（西側）



二号車　時刻表 運行日：月～金曜日

運休日 : 土・日・祝日、12/31～1/3

No 停留所名

① 交野病院 8:40 9:13 9:46 10:22 10:55 11:28 12:01 12:34 13:07 13:40 14:16

② 京阪　郡津駅前　　　　　　降車のみ 8:42 9:15 9:48 10:24 10:57 11:30 12:03 12:36 13:09 13:42 14:18

③ 梅が枝団地前　(東側)　　　降車のみ 8:44前後 9:17前後 9:50前後 10:26前後 10:59前後 11:32前後 12:05前後 12:38前後 13:11前後 13:44前後 14:20前後

④ オオキタ園芸前　(東側)　　降車のみ 8:45前後 9:18前後 9:51前後 10:27前後 11:00前後 11:33前後 12:06前後 12:39前後 13:12前後 13:45前後 14:21前後

⑤ 天野が原　（東側）　　　　降車のみ 8:49前後 9:22前後 9:55前後 10:31前後 11:04前後 11:37前後 12:10前後 12:43前後 13:16前後 13:49前後 14:25前後

⑥ JR　河内磐船駅北口ロータリー 8:23 8:56 9:29 10:02 10:38 11:11 11:44 12:17 12:50 13:23 13:56 14:32

⑦ 天野が原　（西側）　　　　 8:27前後 9:00前後 9:33前後 10:06前後 10:42前後 11:15前後 11:48前後 12:21前後 12:54前後 13:27前後 14:00前後 14:36前後

⑧ オオキタ園芸前　（西側）　 8:31前後 9:04前後 9:37前後 10:10前後 10:46前後 11:19前後 11:52前後 12:25前後 12:58前後 13:31前後 14:04前後 14:40前後

⑨ 梅が枝団地前　（西側）　　 8:32前後 9:05前後 9:38前後 10:11前後 10:47前後 11:20前後 11:53前後 12:26前後 12:59前後 13:32前後 14:05前後 14:41前後

② 京阪　郡津駅前 8:34 9:07 9:40 10:13 10:49 11:22 11:55 12:28 13:01 13:34 14:07 14:43

① 交野病院 　着 8:36 9:09 9:42 10:15 10:51 11:24 11:57 12:30 13:03 13:36 14:09 14:45

※　バスが近づきましたら手を挙げてお知らせ下さい。

※　交通事情により予定時刻が変わることがございます。また、満席の場合はお断りすることがありますのであらかじめご了承下さい。

※　当院から送り時の②③④⑤の停留所については降車のみとなります。他の停留所を経由し再度停車致しますので、その際にご乗車下さい。

※　バス運転手のみで運行しておりますので、介助を要する方は、介助の為の付き添いの方同伴にてご乗車をお願いします。

発車時間





交野病院

京阪 郡津駅

梅が枝団地前（東側）

オオキタ園芸前（東側）



天野が原（東側）

JR 河内磐船駅北口ロータリー

天野が原（西側）

オオキタ園芸前（西側）



梅が枝団地前（西側）


